ID 1924

Bunna c baccenHoM u
naHoOpaMHbIMM BUO,aMu B
OTpagHOM

165 000 000 py6.

2033833 %

PanoH:

Oblwasa niowagb:
Xwunasa naowanb:
Mnowanb KyXHW:

Mnowanb y4yacTKa:

KoMHaT:
CnaneH:

OTpagHoe
500

300

30

11

5

4




ID1924 165 000 000 py6.

- 2033833%
Bunna c bacceMHOM M NnaHOpPaMHbIMU

BMAaMu B OTpaAHOM

http: //yalta.house/index.php?route= product/product& product_id=1924

MpopaeTcsa 3aMedaTenbHasa Bunna B OTpagHoM. HeThlipéxaTa)KHasa Bunna obwen naowaabto 500
KB.M.Bunna pacnosioxeHa Ha roCnoACTBYOLWEN BO3BbILLEHHOCTUN N3 OKOH BUJIbI U TEPPUTOPUN
OTKPbLIBAaTbCH MaHOpPaMHble BUAbl Ha Mope, nobepexsbe, ......




